
Projekt 
 
z dnia  29 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/.../2025 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Gminy Poświętne na członka Komitetu Rewitalizacji Gminy  
Poświętne 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907 i 1940) oraz § 2 ust. 2 lit. b Regulaminu Komitetu Rewitalizacji stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XIV/93/2025 Rady Gminy Poświętne z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 
zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Poświętne uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Rady Gminy Poświętne do udziału w pracach Komitetu Rewitalizacji Gminy  
Poświętne wyznacza się:................................................................................................................................... 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FF6F25-6757-4597-B11F-FADAF61FA807. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/.../2025 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


